

HARMONOGRAM

PRZEBIEGU POSTĘPOWANIA HABILITACYJNEGO DR. GRZEGORZA OSIPOWICZA

1. Dnia 20 listopada 2017 roku dr Grzegorz Osipowicz zwrócił się do Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów z prośbą o wszczęcie postępowania habilitacyjnego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie archeologia, na podstawie osiągnięcia naukowego pt. „Społeczności mezolityczne Pojezierza Chełmińskiego-Dobrzyńskiego. Próba modelowej analizy wieloaspektowej funkcji i organizacji przestrzennej wybranych obozowisk”.

2. Dnia 16 stycznia 2018 roku Rada Wydziału Nauk Historycznych UMK podjęła uchwałę w sprawie przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr. Grzegorza Osipowicza i powołała trzech członków Komisji do przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego:

recenzenta – dr. hab. Jacka Kabacińskiego, prof. PAN z Instytut Archeologii i Etnologii PAN, w Warszawie;

członka Komisji – dr. hab. Tomasza Płonkę z Instytutu Archeologii Uniwersytetu Wrocławskiego;

sekretarza – dr. hab. Andrzeja Pydyna z Instytutu Archeologii Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu.

3. Dnia 6 lutego 2018 roku Centralna Komisja do Spraw Stopni i Tytułów powołała Komisję do przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr. Grzegorza Osipowicza w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie archeologia. Centralna Komisja do Spraw Stopni i Tytułów zaakceptowała trzech członków Komisji do przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego, zgłoszonych przez Radę Wydziału Nauk Historycznych i powołała czterech pozostałych:

przewodniczącego – prof. dr. hab. Bolesława Gintera z Instytutu Archeologii Uniwersytetu Rzeszowskiego;

recenzenta – dr. hab. Tadeusza Galińskiego z Instytutu Archeologii i Etnologii PAN w Warszawie;

recenzenta – prof. dr. hab. Lucynę Domańską z Instytutu Archeologii Uniwersytetu Łódzkiego;

członka Komisji – prof. dr. hab. Ryszarda Mazurowskiego z Instytutu Archeologii Uniwersytetu Warszawskiego.

4. Zgodnie z Ustawą o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki, Dziekan Wydziału Nauk Historycznych UMK wystosował prośbę do recenzentów o przygotowanie recenzji oraz do wszystkich członków komisji o przygotowanie opinii. Dokumentacją wraz z materiałami od habilitanta wysłano wszystkim członkom Komisji.
5. Dziekanat Wydziału Nauk Historycznych UMK otrzymał drogą pocztową wszystkie recenzje. Recenzje w wersji elektronicznej zostały przekazane Przewodniczącemu Komisji do przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego .
6. Dnia 30 maja 2018 roku w Instytucie Archeologii Wydziału Nauk Historycznych UMK odbyło się posiedzenie Komisji do przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr. Grzegorza Osipowicza. Komisja obradowała w sześciuosobowym składzie – nieobecny był dr hab. Tomasz Płonka, który o swojej nieobecności informował wcześniej przewodniczącego Komisji. W głosowaniu jawnym Komisja pozytywnie zaopiniowała osiągnięcia naukowe dr. Grzegorza Osipowicza, wnioskując jednogłośnie do Rady Wydziału Nauk Historycznych UMK o nadania mu stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk historycznych, w dyscyplinie archeologia. Uchwałę wraz z uzasadnieniem (Załącznik nr 1) i protokołem przekazano 30 maja 2018 roku Dziekanowi Wydziału Nauk Historycznych UMK
7. Dnia 19 czerwca 2018 roku Rada Wydziału Nauk Historycznych UMK większością głosów podjęła uchwałę o nadaniu dr. Grzegorzowi Osipowiczowi stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk historycznych, w dyscyplinie archeologia.

Sekretarz Komisji



dr hab. Andrzej Pydyn